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PREFEITURA -2020 

 
ANEXO XIII-A 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

 ANEXO XIII–A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 226.827.67 18.612,53 18.695,65 18.695,65  20/02/2020 11/02/2020 

Fevereiro 241.615,80 19.799,64    20/03/2020  

Março 252.063,57 19.710,32 19.710,32 19.710,32  20/04/2020 13/04/2020 

Abril 242.462,40 19.165,95 19.165,95 19.165,95  20/05/2020 08/05/2020 

Maio 242.462,40 19.165,95 18.650,87 18.650,87 3.237,79 20/06/2020 10/08/2020 

Junho 242.462,40 19.165,95    20/07/2020  

Julho 236.877,40 18.741,65 18.741,65 18.741,65  20/08/2020 10/09/2020 

Agosto 231.652,40 18.349,75 18.349,75 18.349,75  20/09/2020 14/09/2020 

Setembro 231.652,40 18.349,75 18.349,75 18.349,75  20/10/2020 13/10/2020 

Outubro 231.652,40 18.349,75 18.349,75 18.349,75  20/11/2020 10/12/2020 

Novembro 231.652,40 18.349,75 18.349,75 18.349,75  20/12/2020 10/12/2020 

Dezembro 231.652,40 18.349,75 
18.349,75 18.349,75  

20/01/2021 
13/01/2021 

 

13º Salario 

     20/12/2020  

       

TOTAL  226.110,74 186.713,19 186.713,19 3.237,79 - - 

  
ANEXO XIII-B  

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 226.827.67 49.902,09 51.891,13 51.891,13 316,83 20/02/2020 11/02/2020 

Fevereiro 241.615,80 53.155,48 64.540,87 64.540,87 4.905.11 20/03/2020 09/04/2020 

Março 252.063,57 55.453,98 66.238,47 66.238,47 11.697,71 20/04/2020 09/10/2020 

Abril 242.462,40 53.341,73 67.627,01 67.627,01 5.362,82 20/05/2020 10/11/2020 

Maio 242.462,40 53.341,73 55.370,13 55.370,13 5.644,92 20/06/2020 10/08/2020 

Junho 242.462,40 53.341,73 50.981,37 50.981,37 4.547,53 20/07/2020 10/08/2020 

Julho 236.877,40 52.113,03 54.141,43 54.141,43 7.106,37 20/08/2020 10/09/2020 

Agosto 231.652,40 50.963,53 69.966,00 69.966,00 4.855,64 20/09/2020 09/10/2020 

Setembro 231.652,40 50.963,53 71.536,79 71.536,79 5.672,87 20/10/2020 10/11/2020 

Outubro 231.652,40 50.963,53 71.845,06 71.845,06 6.854,81 20/11/2020 10/12/2020 

Novembro 231.652,40 50.963,53 71.010,45 71.010,45 4.928,13 20/12/2020 08/01/2021 

Dezembro  231.652,40 50.963,53 70.986,06 70.986,06 5.629,19 20/01/2021 10/02/2021 

13º Salario 

     20/12/2020  

  16.747,39 16.747,39 994,79 20/12/2020 08/01/2021 

TOTAL  625.467,42 782.882,16 782.882,16 63.611,61 -  

  
NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-A:  
NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-B:  
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